
V Y ÚČ T O V Á N Í
 pokutových bloků za rok 20..... 

(Označení úřadu - orgánu, jemuž se vyúčtování podává)

Počet kusů pokutových bloků
Označení

Celková částka v Kč 
za vybrané pokuty 

na blocích na pokuty 
na místě zaplacené

Bloky na pokuty 
na místě nezaplacené

Bloky na pokuty 
na místě zaplacené Celkem

Počet uložených 
pokut na blocích

na pokuty na místě 
zaplacené

1

2

3

4

5

Počáteční zásoba ke dni
1. ledna ................

Přijato v roce ...............

Celkem ..........................

Úhrnem (1 + 2)

Vydáno v roce .............
potrestaným osobám

Vráceno v roce ............

Celkem ..........................

Úhrnem (4 + 5)6

Konečná zásoba ke dni
31. prosince .................
(3 – 6)

7

765432

Položka

*) Každý druh bloků je nutno vyúčtovat zvlášť.
 Jde o tyto druhy:
  Bloky na pokuty, jejichž výnos plyne do státního rozpočtu:
 – Bloky na pokuty na místě nezaplacené (MFin 6100/1)
 – Bloky na pokuty na místě zaplacené (MFin 6111)
 – Bloky na pokuty na místě nezaplacené ukládané právnickým a podnikajícím fyzickým osobám (MFin 6600) 
 – Bloky na pokuty na místě zaplacené ukládané právnickým a podnikajícím fyzickým osobám (MFin 6611)
 Bloky na pokuty, jejichž výnos plyne do rozpočtu určeného na základě zvláštního právního předpisu:
 – Bloky na pokuty na místě nezaplacené (MFin 6220/1)
 – Bloky na pokuty na místě zaplacené (MFin 6225)
Poznámka: 1 kusem bloku na pokuty na místě nezaplacené se rozumí 1 trojlist, 1 kusem bloku na pokuty na místě zaplacené se rozumí 1 dvoulist.

Vyplňte také druhou stranu.

1

Došlo dne

pro druh *)

25 5643/1   MFin 5643/1 - vzor č. 1



2 3 4 5 6 7 8

pod položkou č.osobním účtu č.částka v Kčdne

Položka Označení Částka v Kč

Na účet  .......................................................
v .................................................................... 
bylo odvedeno v roce  ................................

Vyplní úřad - orgán
Odvedené částky byly zaúčtovány na

Vyúčtování přezkoušel:

Dne:

Podpis:

Zjištěné rozdíly:

Způsob odstranění rozdílů:

5

4

3

2

1

Za vydané pokutové bloky bylo přijato
od potrestaných osob v roce ................
(pol. 4, sl. 7 - 1. strany)

Celkem (1 + 2)

V roce ................ bylo odvedeno celkem

Neodvedený zůstatek k 31. 12. ...............
(3 – 4)

Vyúčtování podal:

Nedoplatek z ročního vyúčtování
za předchozí rok
k 1. 1. ...............

1

V Datum  Podpis

otisk
úředního
razítka

V Y ÚČ T O V Á N Í
peněz za vydané pokutové bloky
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